tr/"/ r
MacneHulila




BriuHe ¢ kapTodernem u rpubamu

BIIMHBI C T0OCOCEM U CMETaHOM

BIVHEI € JI0COCEM U CIIMBOYHBIM ChIPOM
BIvHEI ¢ MOpTaOerion

BuHBI C COycoM 60MOHBE3E

bnuHBI ¢ MsICOM

BNUHBI ¢ KITyOHUKOMW U PUKOTTOM

BIMHBI C BAHUJIBHBIM MOPOXKEHBIM U KapaM€EJIbIO

390P
590P
690P
990P
590P
690P
490P
490P



