

Capicetti

Масленица





Блины с картофелем и грибами	390Р
Блины с лососем и сметаной	590Р
Блины с лососем и сливочным сыром	690Р
Блины с мортаделлой	990Р
Блины с соусом болоньезе	590Р
Блины с мясом	690Р
Блины с клубникой и рикоттой	490Р
Блины с ванильным мороженым и карамелью	490Р